
 
 

UCHWAŁA NR XXI/339/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581 t.j.), art. 211 i art. 212 oraz 258 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach /Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm./ oraz na 
podstawie Uchwały Nr X/159/24 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego  

o kwotę 1.559.071,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 149.942,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 1.409.129,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów, 

z tego: 

1) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność z tytułu środków pochodzących 
z budżetu UE na realizację projektu pn. „Inicjatywy na rzecz zrównoważonych, innowacyjnych praktyk, 
odporności i wzmocnienia pozycji MŚP z branży turystycznej" (INSPIRES) w ramach Programu 
Jednolitego Rynku o kwotę 149.942,-zł (dochody bieżące), 

2) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 o kwotę 1.409.129,-zł (dochody majątkowe). 

3. Zmiany planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. o kwotę 78.686.302,-
zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 5.741.000,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 72.945.302,-zł. 

5. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 4 zmniejsza się plan wydatków, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 4044



z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 
76.543.296,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                                      5.500.000,-zł 

w tym: 

aa) wydatki jednostek budżetowych 5.430.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.430.000,-zł 

ab) dotacje na zadania bieżące   70.000,-zł 

b) wydatki majątkowe  71.043.296,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 71.043.296,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   - 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 194.941,-zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące   - 

b) wydatki majątkowe  194.941,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   194.941,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   - 

3) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  

75.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące 10.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe  - 

b) w rozdziale 90007 – Zmniejszenie hałasu i wibracji o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące 20.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe  - 

c) w rozdziale 90095 – Pozostała działalność o kwotę 45.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące 45.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4044



-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 45.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe  - 

4) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę  

1.873.065,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 9.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące                                                                      9.000,-zł 

w tym: 

aaa) wydatki jednostek budżetowych 4.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.000,-zł 

aab) świadczenia na rzecz osób fizycznych  5.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe - 

b) w rozdziale 92109 –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

237.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące  - 

bb) wydatki majątkowe 237.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 237.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

c) w rozdziale 92118 –  Muzea o kwotę 25.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące 25.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 25.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe  - 

d) w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 1.470.065,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące  - 

db) wydatki majątkowe 1.470.065,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.470.065,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

e) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 132.000,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące 132.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 132.000,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52.000,-zł  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80.000,-zł 

eb) wydatki majątkowe - 

6. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4044



o kwotę 8.619.612,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 658.207,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 7.961.405,-zł. 

7. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 6 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 7.559.496,-
zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  - 

b) wydatki majątkowe 7.559.496,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 7.559.496,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych 108.352,-zł 

2) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
o kwotę 10.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące   - 

b) wydatki majątkowe 10.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   - 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 551.409,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 366.909,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące   - 

ab) wydatki majątkowe 366.909,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 366.909,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   - 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 184.500,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące  184.500,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 184.500,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 184.500,-zł 

bb) wydatki majątkowe - 

4) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75495 – Pozostała 
działalność o kwotę 70.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 70.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 70.000,-zł 

b) wydatki majątkowe   - 

5) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 
o kwotę 55.000,-zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4044



a) wydatki bieżące 55.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 55.000,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000,-zł  

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 54.000,-zł 

b) wydatki majątkowe  - 

6) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 353.707,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę  

264.900,-zł,w  tym: 

aa) wydatki bieżące 264.900,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 264.900,-zł 

ab) wydatki majątkowe - 

b) w rozdziale 92109 –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

29.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące 29.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 29.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe - 

c) w rozdziale 92110 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 9.807,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące 9.807,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 9.807,-zł 

cb) wydatki majątkowe - 

d) w rozdziale 92118 –  Muzea o kwotę 50.000,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące 25.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 25.000,-zł 

db) wydatki majątkowe 25.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 25.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

7) w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
w rozdziale 92502 – Parki krajobrazowe o kwotę 20.000,-zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące 20.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 20.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.000,-zł 

b) wydatki majątkowe  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4044



8. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki bieżące określone w: 

1) § 1 ust. 5 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie przeznaczone na wykonanie ekspertyz z zakresu ochrony klimatu i gospodarki obiegu 
zamkniętego w kwocie 10.000,-zł, 

2) § 1 ust. 5 pkt 3 lit. c stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie w kwocie 45.000,-zł przeznaczone na wykonanie ekspertyz dotyczących: 

a) gospodarki odpadami w kwocie 10.000,-zł, 

b) zamknięcia składowisk odpadów oraz wykonania zastępczego w kwocie 35.000,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
w kwocie 55.000,-zł z przeznaczeniem na: 

a) organizację konferencji związanej z prezentacją geoturystycznego potencjału województwa pn. 
„Geoturystyczne ścieżki rowerowe Podkarpacia – od idei do produktu turystycznego” w kwocie 15.000,-
zł, 

b) organizację konferencji szkoleniowej dotyczącej racjonalnego gospodarowania wodami opadowymi oraz 
odpadami komunalnymi w kwocie 40.000,-zł. 

2. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 5 pkt 1 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Gminy Niwiska na 
pomoc finansową przeznaczoną na realizację zadania pn. „Montaż i instalacja urządzenia rejestrującego - 
fotoradaru 

w miejscowości Przyłęk, gmina Niwiska" w kwocie 70.000,-zł, 

2) § 1 ust. 5 pkt 4 lit. c stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – Muzeum - 
Zamek w Łańcucie na realizację wskazanych zadań 

i programów na zadanie pn. „Święto Parku" w kwocie 25.000,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Gminy Niwiska na 
pomoc finansową z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Montaż i instalacja urządzenia rejestrującego 
- fotoradaru 

w miejscowości Przyłęk, gmina Niwiska" w kwocie 70.000,-zł, 

4) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - 
Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych 
w kwocie 264.900,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. b stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - 
Wojewódzkiego Domu Kultury w Rzeszowie z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej 
w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 29.000,-zł, 

6) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. c stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - Galerii 
Sztuki Współczesnej w Przemyślu z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 
realizowanych zadań statutowych w kwocie 9.807,-zł, 

7) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. d stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - Muzeum -
Zamku w Łańcucie z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych 
zadań statutowych w kwocie 25.000,-zł. 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w:  

1) § 1 ust. 5 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 
71.043.296,-zł przeznaczone na realizację: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4044



a) zadania pn. „Rozbudowa oraz przebudowa drogi wojewódzkiej nr 897 Tylawa – Komańcza – Radoszyce 
– Cisna – Ustrzyki Górne – Wołosate – Granica Państwa od km 3+002,00 do km 3+432,68 wraz 
z zabezpieczeniem osuwiska od km 3+010,00 do km 3+205,00 oraz niezbędną infrastrukturą techniczną, 
budowlami i urządzeniami budowlanymi w m. Daliowa w ramach zadania: „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 897 Tylawa – Komańcza – Radoszyce – Cisna – Ustrzyki Górne – Wołosate – Granica 
Państwa wraz 

z zabezpieczeniem osuwiska oraz przebudową/budową niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli 
i urządzeń budowlanych w km ok. 3+100 

w m. Daliowa”" w kwocie 21.440.000,-zł, 

b) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 886 Domaradz – Brzozów - Sanok polegająca na 
budowie mostu w km 0+216 na rz. Stobnica wraz 

z rozbudową dojazdów oraz rozbiórką, budową i przebudową infrastruktury technicznej, budowli 
i urządzeń budowlanych w m. Domaradz" w kwocie 26.230.184,-zł, 

c) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 886 Domaradz – Brzozów - Sanok polegająca na 
budowie mostu w km 25+977 na pot. Rudawa wraz 

z rozbudową dojazdów oraz rozbiórką, budową i przebudową infrastruktury technicznej, budowli 
i urządzeń budowlanych w m. Jurowce " w kwocie 3.700.000,-zł, 

d) zadania pn. „Budowa kładki dla pieszych na rzece Wielopolka w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
985 Nagnajów - Baranów Sandomierski - Mielec - Dębica 

w miejscowości Brzeźnica wraz z przebudową istniejących chodników" 

w kwocie 3.950.000,-zł, 

e) zadania pn. „Budowa Hali Magazynowej na materiały do zimowego utrzymania dróg w Leżajsku” 
w kwocie 171.968,-zł, 

f) zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 989 Strzyżów - Lutcza polegająca na budowie mostu na 
rzece Stobnica w km 10+971 wraz 

z przebudową/rozbudową dojazdów oraz rozbiórką i budową/ przebudową infrastruktury technicznej, 
budowli i urządzeń budowlanych - w m. Lutcza" 

w kwocie 7.451.144,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu Województwa), 

g) zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowych i uzyskanie decyzji 

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych" w kwocie 8.100.000,-zł, 

2) § 1 ust. 5 pkt 2 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 
194.941,-zł przeznaczone na realizację: 

a) zadania pn. „Zaprojektowanie i wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku RDW w Ustrzykach 
Dolnych”  w kwocie 86.200,-zł, 

b) zadania pn. „Zaprojektowanie i wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku RDW Jarosław” w kwocie 
63.961,-zł, 

c) zadania pn. „Dostosowanie budynków PZDW do zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami wraz z adaptacją poddasza – RDW Jasło – opracowanie dokumentacji technicznej” w kocie 
18.820,-zł, 

d) zadania pn. „Dostosowanie budynków PZDW do zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami – RDW Ustrzyki Dolne – opracowanie dokumentacji technicznej” w kwocie 25.960,-zł, 

3) § 1 ust. 5 pkt 4 lit. b stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – Wojewódzkiego 
Domu Kultury w Rzeszowie przeznaczoną na realizację zadania pn. „Program księgowy wraz z systemem 
EZD" w kwocie 237.000,-zł, 

4) § 1 ust. 5 pkt 4 lit. d stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Teatru im. 
Wandy Siemaszkowej w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Prace związane z ochroną 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4044



zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków” w kwocie 1.470.065,-zł (wydatki 
finansowane ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – 1.409.129,-zł, środków własnych 
budżetu Województwa – 60.936,-zł), 

5) § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie w kwocie 
7.559.496,-zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 989 Strzyżów - Lutcza polegająca na 
budowie mostu na rzece Stobnica w km 10+971 wraz z przebudową/rozbudową dojazdów oraz rozbiórką 
i budową/ przebudową infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych - w m. Lutcza" 
w kwocie 7.451.144,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa), 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane 

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 108.352,-zł, określone w § 2 ust. 4, 

6) § 1 ust. 7 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
z przeznaczeniem na nabycie działki nr 4577/3 położonej w obrębie 4 m. Przeworsk w kwocie 10.000,-zł, 

7) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa budynku administracyjnego BM Lisie Jamy - nowa 
siedziba RDW - Etap 1" w kwocie 366.909,-zł, 

8) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. d stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Muzeum 
Historycznego w Sanoku z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa pomnika królowej Zofii 
Holszańskiej przy Zamku Królewskim w Sanoku - etap I" w kwocie 25.000,-zł. 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią wydatki 
Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie  

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Łączymy pogranicze Karpat Wschodnich" w ramach Interreg 
Polska – Słowacja w kwocie 108.352,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych budżetu Województwa, 
w tym do przyszłej refundacji ze środków UE w kwocie 59.946,-zł). 

§ 3. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2025 r. o kwotę  68.507.619,-zł. 

2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 
z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych o kwotę 68.657.561,-zł. 

3. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 
z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 149.942,-zł. 

4. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust.2 w § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych. 

5. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 3 w § 906 – Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

§ 4. Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr X/159/24 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2025 r. 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany nazwy zadania ujętego w budżecie Województwa w dziale 801 w rozdziale 
80147 w planie wydatków Podkarpackiego Zespołu Placówek wojewódzkich w Rzeszowie. Zadanie pn. 
„Wykonanie opinii mikologicznej więźby dachowej budynku Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej 
w Przemyślu" otrzymuje nazwę „Wykonanie ekspertyzy więźby dachowej pod kątem stanu technicznego 

w budynku Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Przemyślu". 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4044



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Podkarpackiego 
 
 

Jerzy Borcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4044



§ kwota § kwota

630 63095 2058 -149 942 0

921 92120 6090 -1 409 129 0

-1 559 071 0

-149 942 0

-1 409 129 0

Załącznik  Nr  1 do  

Uchwały NR XXI/339/25                                                                                                                                                    

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 27.10.2025 r.

Zmiana planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

dochody majątkowe

Razem

w tym:

dochody bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4044



§ kwota § kwota

2710 -70 000 6050 7 451 144

4210 -5 400 000 6058 59 946

4300 -30 000 6059 48 406

6050 -71 043 296 0

700 70005 0 6060 10 000

75018 6050 -194 941 6050 366 909

75095 0 4300 184 500

754 75495 0 2710 70 000

90005 4390 -10 000 0

90007 4390 -20 000 0

4390 -45 000 4170 1 000

0 4300 54 000

3040 -5 000 0

4300 -4 000 0

92108 0 2480 264 900

92109 6220 -237 000 2480 29 000

92110 0 2480 9 807

2800 -25 000 2480 25 000

0 6220 25 000

92120 6560 -1 470 065 0

4110 -4 216 0

4120 -432 0

4170 -47 352 0

4300 -80 000 0

925 92502 0 4300 20 000

-78 686 302 8 619 612

-5 741 000 658 207

-72 945 302 7 961 405

92195

921

92105

92118

600 60013

90095

900

750

Razem

w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Załącznik  Nr  2 do  

Uchwały NR XXI/339/25                                                                                                                                                    

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 27.10.2025 r.

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4044



Lp. Nazwa  jednostki Dochody Wydatki

DZIAŁ 801 2 503 358 2 503 358

23 020 23 020

1
Zespół Szkół przy Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 w 

Rzeszowie                 
20 020 20 020

2 Zespół Szkół Specjalnych w Rymanowie Zdroju 3 000 3 000

496 726 496 726

1
Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Przemyślu
60 000 60 000

2
Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Jaśle
7 726 7 726

3
Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Sanoku                         
1 500 1 500

4
Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Mielcu                         
83 000 83 000

5
Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Rzeszowie
344 500 344 500

1 595 462 1 595 462

1 Podkarpacki Zespół Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 1 595 462 1 595 462

388 150 388 150

1 Podkarpacki Zespół Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 388 150 388 150

DZIAŁ 854 2 097 974 2 097 974

380 640 380 640

1
Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Rzeszowie
380 640 380 640

1 717 334 1 717 334

1 Podkarpacki Zespół Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie 1 717 334 1 717 334

4 601 332 4 601 332

Rozdział 85410

Rozdział 85417

       OGÓŁEM 

Załącznik  Nr 3 do  

Uchwały NR XXI/339/25                                                                                                                                                    

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 27.10.2025 r.

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYODRĘBNIONYM RACHUNKU 

PRZEZ WOJEWÓDZKIE OŚWIATOWE JEDNOSTKI BUDŻETOWE, 

ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

Rozdział 80102

Rozdział 80116

Rozdział 80146

Rozdział 80147

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4044


	UCHWAŁA NR XXI/339/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 1
	lit. aa w § 1 ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. aa
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. aa

	lit. ab w § 1 ust. 5 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 3
	lit. aa w § 1 ust. 5 pkt 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. aa
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. aa

	lit. ab w § 1 ust. 5 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 3
	lit. ba w § 1 ust. 5 pkt 3
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. ba
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. ba

	lit. bb w § 1 ust. 5 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 3
	lit. ca w § 1 ust. 5 pkt 3
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. ca
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. ca

	lit. cb w § 1 ust. 5 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 4
	lit. aa w § 1 ust. 5 pkt 4
	lit. aaa w § 1 ust. 5 pkt 4
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. aaa
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. aaa

	lit. aab w § 1 ust. 5 pkt 4
	lit. ab w § 1 ust. 5 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 4
	lit. ba w § 1 ust. 5 pkt 4
	lit. bb w § 1 ust. 5 pkt 4
	lit. c w § 1 ust. 5 pkt 4
	lit. ca w § 1 ust. 5 pkt 4
	lit. cb w § 1 ust. 5 pkt 4
	lit. d w § 1 ust. 5 pkt 4
	lit. da w § 1 ust. 5 pkt 4
	lit. db w § 1 ust. 5 pkt 4
	lit. e w § 1 ust. 5 pkt 4
	lit. ea w § 1 ust. 5 pkt 4
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. ea
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 5 pkt 4 lit. ea

	lit. eb w § 1 ust. 5 pkt 4


	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 3
	lit. aa w § 1 ust. 7 pkt 3
	lit. ab w § 1 ust. 7 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 3
	lit. ba w § 1 ust. 7 pkt 3
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 7 pkt 3 lit. ba
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 7 pkt 3 lit. ba

	lit. bb w § 1 ust. 7 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 5
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 7 pkt 5 lit. a
	tir. 2 (16) w § 1 ust. 7 pkt 5 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. aa w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. ab w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. ba w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. bb w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. c w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. ca w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. cb w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. d w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. da w § 1 ust. 7 pkt 6
	lit. db w § 1 ust. 7 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 7
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 7
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 7 pkt 7 lit. a
	tir. 2 (18) w § 1 ust. 7 pkt 7 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 7


	ust. 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. f w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. g w § 2 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 3 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 5
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 5

	pkt 6 w § 2 ust. 3
	pkt 7 w § 2 ust. 3
	pkt 8 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1

		2025-10-31T13:11:50+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




